[bookmark: _GoBack]в  ТОО «ЭПК-forfait»(ЭПК-форфайт)
от____________________________
			(Ф. И. О.)
проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
Контактный телефон __________

Заявление.

Прошу Вас внести изменения в  Договор л.счет____________________ между ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) и потребителем проживающему (ей) по адресу: _____________________________________________________________________________
Право собственности зарегистрировано на:
- ____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. полностью)
- № уд. личности___________________________  ИИН ______________________________

По адресу заключения Договора электроснабжения прописано ______ человек.

1. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
2. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
3. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
4___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
5. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
6. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
7. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)

	Также уведомляю о согласии получать уведомления о прекращении электрической энергии, путём отправки (электронной почтой, текстовым сообщением действующим мессенджерами):
Сондай-ақ  (электрондық пошта, қолданыстағы мессенджерлер мәтіндік хабарлама арқылы) жіберу жолымен  электр энергиясын тоқтату туралы хабарлама алуға келісім береміні туралы хабарлаймын):
         на мобильный телефон/ ұялы телефонға   ________________________________________________________

       на электронную почту /электрондық поштаға: _____________________________________________________

	Прошу  доставку счетов на бумажном носителе не осуществлять. Согласен получать их:
шоттарды қағаз тасығышта   жеткізуді жүзеге асырмауды сұраймын. Оларды алуға келісемін
        Тұтынылған электр энергиясы үшін шот-хабарлама алуға келіседі:

        на электронную почту /электрондық поштаға: ___________________________________________

        либо самостоятельно посредством интернет-сайта epk-forfait.kz

         немесе интернет-сайт арқылы өз бетінше.

       Қолы/Подпись

Косымша:/ Приложение
	Дербес деректерді жинауға және өңдеуге келісім./
Согласие на сбор и обработку персональных данных

«____» ___________20____ж/г                                                       Қолы/Подпись ________________________________